
 
 

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R32-2019- 204 ter

Publié le 8 juillet 2019



Sommaire

SECRÉTARIAT  GÉNÉRAL  POUR  LES  AFFAIRES  RÉGIONALES  DES  HAUTS-DE-
FRANCE – PRÉFECTURE DE LA RÉGION HAUTS-DE-FRANCE

Arrêté préfectoral portant modification de la convention constitutive du groupement d’intérêt public dénommé
« centre régional de ressources pédagogiques et de développement de la qualité de la formation » (CRRP)

Arrêté portant désaffectation d’une parcelle BZ 33 et du bâtiment (ancien internat) s’y trouvant  constituant
l’annexe du lycée Henri Darras à Liévin (62) 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE ET D'AUDIT DES ORGANISMES DE SÉCURITÉ
SOCIALE

Arrêté modificatif n°5 du 5 juillet 2019 portant modification du conseil départemental de l’Oise au sein de
l’union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d’allocations familiales de Picardie

DIRECTION  RÉGIONALE  DE  L’ALIMENTATION  DE  L’AGRICULTURE  ET  DE  LA
FORÊT  DES  HAUTS-DE-FRANCE  –  DIRECTION  DÉPARTEMENTALE  DES
TERRITOIRES ET DE LA MER DU NORD

Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – BAERT Chantal
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – BOUTROUILLE Dominique
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – COUSIN-ALLIOT Christelle
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – DEDRIE Jean-François
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL DE LA BRIQUETERIE
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL DES EGURCIES
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL D'HOTEL
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL DU MOULIN MOTTE
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL FERME BAUDUIN HOURDEAU
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – FLAMENT Cassandra
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – GAEC CHATELAIN
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – GAEC DES 7 ORMES
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – GAEC DU PETIT CHEMIN
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – GAEC LUTTIN
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – GOVART Jacques
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – INDIVISION LALAU
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – MORTIER Marie-Odile
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – PARENT Arnaud
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA  VDM HORSE TRAINING
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA DE LA BROYE
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA DU FAUBOURG
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA LA GLANERIE
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA PIERRE JACQUET
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – VANLICHTERVELDE François
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – VANLICHTERVELDE Jérôme

DIRECTION  RÉGIONALE  DE  L’ALIMENTATION  DE  L’AGRICULTURE  ET  DE  LA
FORÊT  DES  HAUTS-DE-FRANCE  –  DIRECTION  DÉPARTEMENTALE  DES
TERRITOIRES DE L’AISNE

Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – ALLONSIUS Sylvain
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – BENOIST Frédéric
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – CHEVALLIEZ Maud
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL DE COHAYON
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL DE SARIGNY
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL DEFAUX NICOLAS
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL FONTAINE
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL HENNINOT



Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL LE BOIS LAPLACE
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL LE BOIS LAPLACE
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – GAEC Antoine
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – GAEC ROMAGNY
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – GYSELINCK Jérôme
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – LAMBERT Jean-Bernard
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – LECOLIER Isabelle
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – NUTTENS Maxime
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – QUERO Pauline
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – QUERO Valentin
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA FOUCON
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – TOUSSIROT Marina
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – VOIRET Thomas











































               

Ministère des solidarités et de la santé 
 

ARRÊTÉ modificatif n° 5 du 5 juillet 2019 
portant modification du conseil départemental de l’Oise au sein de l’union de recouvrement des cotisations de 

sécurité sociale et d'allocations familiales de Picardie 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 213-7, D.231-1, D. 231-1-1 et D. 231-4 ; 

 

Vu l’arrêté ministériel du 12 janvier 2018 portant composition des membres du conseil départemental de l’Oise au sein de 

l’union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d'allocations familiales de Picardie ; 
 

Vu l'arrêté du 2 avril 2019 portant délégation de signature à Madame Chantal COURDAIN, cheffe de l'antenne de Lille 

de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

 

Vu les arrêtés modificatifs en date des 31 janvier 2018, 16 février 2018, 28 mai 2018 et 16 juillet 2018 ; 

 

Vu la désignation formulée par l’union des entreprises de proximité (U2P). 

 

 

A R R Ê T E 
 

Article 1er 
 

L’arrêté ministériel du 12 janvier 2018 susvisé est complété comme suit : 

 

«   Article 1 

 

En tant que représentants au titre des employeurs, sur désignation 
3) Union des entreprises de Proximité (U2P) 

Titulaire :  

Monsieur Morgan ISAAC (en remplacement de M. Stéphane COFFIN)   » 

 

Le reste est sans changement. 

 

Article 2 
 
La directrice de la sécurité sociale est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes 

administratifs de la préfecture de région Hauts de France. 

 

 

           Fait à Lille, le 5 juillet 2019 

 

              La Cheffe de l'antenne de Lille  

              de la Mission Nationale de Contrôle et  

                                                                                                                    d'audit des organismes de sécurité sociale 

 

 

 

 

                           Chantal COURDAIN 

 

 

 

 

 

 

 
Conformément aux dispositions des articles R 421-1 et R 421-5 du code de justice administrative, la présente décision peut faire l’objet d’un recours 

contentieux devant le tribunal administratif dans le délai de 2 mois à compter de sa publication. 




















































































































































































	SECRÉTARIAT GÉNÉRAL POUR LES AFFAIRES RÉGIONALES DES HAUTS-DE-FRANCE – PRÉFECTURE DE LA RÉGION HAUTS-DE-FRANCE

